Archeologiai Ertesitö 1902 p. 337 ed. Finály Gábor.
Jahresh. d. oesterr. archaeol. Inst. 1903 Beibl. p. 116 descr. Orn-
stein. rep. Szamosújvár. sequitur *u. l. r.* hexametros
paulum pessum datos suppleuit Finály Gábor.

1 maternae ego, militaris Finály Gábor, sed elogium esse ma-
tris cuiusdam e uersu 4 appetet. 2 corrigi *nati pietate*.

3 i. celebrant, scil. te. finis uersus fortasse sumptus est
ex archetypo tali *exequiaeque tuae officio celebrantur amici*. me-
trum restitutas *uixisti grate; celebrant conuiuio amici*.

239

ns terram con |
et maculare tibi sanc[tu]m corpusq(ue) fidelem.
quattuor et uiginti annos mensesq(ue) nouem diesq(ue)
. . . probe uectatus es terra.

Bull. archéol. du comité des travaux hist. 1899 p. CXCV descr.
Cagnat. fragmentum Scherschel repertum. duorum aliorum
eiusdem lapidis fragmentorum legitur in uno *Saturnina Ti. Clau-
di Placidi se[r](ua) hic s(ita) e(st). uixit ani[s] XXX. Tertius con-
tubernialis posui, in altero . . s l . . trib . . lius c . . elo Flau
. . hic siti su[nt]. . sa Italia uiro . . fi . . et sibi monum[entum]*.

3 *III et XX lapis.* ex. numeri *nouem et uiginti metrum*
excedunt.

240

Condita sepulcro hic pausat Vrsa | Crestiana fidelis an(no-
rum) XXXVIII.

per partum | subito ducente inpio fato est tradita Tartaris
imis,

et me subito linquit sibi coniugem pro tempore iunctum,
quem ambulo et quero miser, quem ipse | aeterna condidi
terra.

o, quit tribuat genesis, | qui separat conuirginios dulcis, 5
ut non licuit | nobis iugiter supernam frunisci caritatem. |
hoc dico legentibus et lacrimis prosequor uerba. |
coniuncti amantis semper se bene dicere debent. |
quia nihil erit dulcius quam prima iuuentus.

CIL. III 13529. AL. Cholodniaki 36 c. tabula mar-
morea litteris non malis saeculi quarti rep. Wels, ubi extat in
museo. praescriptum *Fl. Ianuarius mil(es) uiuus fecit.* hexame-
tros facere uoluit qui composuit.

1 an. XXXVIII numeros excedit. 3 iunge *linquit pro*
tempore. 4 sensum interpretatus est Hirschfeld: ambulo
ad quaerendam eam. 5 quem pro quam, cf. u. 5. 5 qui cf.
n. 208. 6 conuirginios coniuges. 6 supernam apud
superos. 8 se pro sibi. 9 restituas nil unquam quia
erit dulcius quam prima iuuentus.

241

JOI
ossa dedit erei	.			
uuenius a bet	.			
.

CIL. XI 2819 e libro Andreae Adami abbatis. AL. Cholod-
niaki 1158 c. fuit Volsinii. uidetur superesse e carmine
dactylico.

2 ossa dedi ter[rae proposuit Steuenson sine dubio recte.

242

1
 . . . d]uxit culmine . . .
 . . . sacerdotii of[nus] . . .
 . . . i auri ponde[r] . . .
 5 . . co]npleuit m . . .